
 

  2023年 4月 16日 

 株式会社ベストライフ 

 

感染防止対策のお願い 

 

 

べストライフでは、感染対策を講じたうえで各ホームのご見学を承っています。 

下記、感染症対策についてご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

◼ 感染症対策について 

① 見学 3日前までの発熱確認 

② 入館時の体調確認、検温、手洗い、うがい、マスク着用、ソーシャルディスタンスの確保 

 

 

 

◼ 以下に該当される方のご入館はお断りさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

引き続き、新型コロナウイルス対策をはじめとする感染症予防策に取り組んでまいります。 

今後の感染状況等により、入館の制限をする場合があります。ご理解とご協力のほどお願い申し上

げます。 

 

① ご来館時の体温測定にご協力いただき、37.5℃以上の発熱が認められる方 

② のどの痛み、咳、倦怠感、下痢、嗅覚・味覚障害等の感染が疑われる方 

③ 同居家族や身近な方に、発熱・咳・咽頭痛などの症状のある方 

④ 過去 2 週間以内に感染者または感染の疑いのある方との接触がある方 

⑤ 集団感染が発生した箇所に来訪歴がある方 


